BT137S  Series
Plastic envelope Triacs
3 G
2 T2
Tab
腳位與極性  電路符號表示
BT - 600S137
Main terminal 1

BT137S-900D BT137S-1000D BT137S-1200D "D"≤5mA
BT137S-900E
■ Product Model Reference & Naming【產品型號參考及型號命名】
8A
(Amperes)
BT137S-400D BT137S-600D
產品型號列表、種類區分、型號對應電壓值
四象限非絕緣
1200V
BT137S-700D BT137S-800D
型號後綴字母
對應觸發電流
IGT1~3象限400V 600V 700V 900V800V
BT137S-600E BT137S-700E BT137S-800E
8A TRIAC SMD: 8A片式双向可控硅【产品参数规格书】
BT137S - SMD Series: TO-252致力於中國功率器件優秀供應商
  1=T1=MT1=第一陽極
  2=T2=MT2=第二陽極
  3=T3=MT3=門極/控制極
  4=Tab=散熱片
  絕緣型: T2與散熱片Tab不導通
  非絕緣型: T2與散熱片Tab導通
◇TO-252表面貼, 元件標識可按客戶指定要求
◇2500Pcs/Rell, 2.5Kpcs/Box, 8Kpcs/Box
◇載帶卷盤包裝, 每卷2500只, 每盒1卷, 每箱8000只
◇1.1g/Pcs, 每枚元件净重1.1克
◇可同時提供管裝規格, 每管50只, 每盒1000只
 型號前綴字母:
 BB: Bi-directional 双向
 BT: Triode 三端
 BT: 三端双向可控硅开关
 除有特殊說明外
 所有BT字頭的產品
 均為非絕緣型品種
 電流值表示:
 1306=0.6A
 131=1A
 132=1A
 134=2A
 134=4A
 136=4A
 137=8A
 138-12A
 139=16A
 電壓值表示:
 300=300V
 400=400V
 500=500V
 600=600V
 650=650V
 700=700V
 800=800V
 900=900V
 1000=1000V=1KV
 1200=1200V=1K2
 觸發電流表示:
 第一象限 至 第四象限:
 IGT1、 IGT2、  IGT3、  IGT4
 IGTⅠ、IGTⅡ、IGTⅢ、IGTⅣ
 D:  5、  5、  5、10 mA
 E: 10、10、10、25 mA
 F: 25、25、25、70 mA
 F: 35、35、35、70 mA
 G: 50、50、50、100 mA
 除非另有說明
 封裝外形表示:
 無字母: TO-92、TO-126
 無字母: SOT82、TO-220AB
 X: 全塑封
 X: TO-220FP、SOT186A
 F: 全塑封
 X: TO-220FP、SOT186